
        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos

 
 

 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com 
Orgânica Municipal, e  
 
CONSIDERANDO o falecimento d
ocorrido em data de 1° de julho de 2021;
 
CONSIDERANDO os serviços prestados pelo Vereador à comunidade siqueirense 
durante o seu período de atuação junto a Câmara Municipal; 
 
CONSIDERANDO a consterna
solidariedade, que emerge pela perda d
siqueirense;  
 

 
Art. 1º - Luto Oficial no Município de Siqueira Campos, por 03 (três) dias contados de 
1° de julho de 2021, pelo falecimento d
da Legislatura 2021 a 2024 da Câmara 
  
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
 
 

 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

DECRETO N° 105/2021 

 

Ementa: Declara luto oficial no Município de Siqueira 
Campos pelo falecimento d
José Nogueira. 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei 

o falecimento do Vereador deste Município Edson José Nogueira 
ocorrido em data de 1° de julho de 2021; 

os serviços prestados pelo Vereador à comunidade siqueirense 
durante o seu período de atuação junto a Câmara Municipal;   

consternação da comunidade siqueirense 
solidariedade, que emerge pela perda do Munícipe e Vereador d

DECRETA: 

Luto Oficial no Município de Siqueira Campos, por 03 (três) dias contados de 
de 2021, pelo falecimento do Senhor Edson José Nogueira

da Legislatura 2021 a 2024 da Câmara Municipal de Siqueira Campos 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Siqueira Campos, 02
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 

 

Declara luto oficial no Município de Siqueira 
Campos pelo falecimento do Vereador Edson 

Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
fundamento no art. 71, inciso VI da Lei 

deste Município Edson José Nogueira 

os serviços prestados pelo Vereador à comunidade siqueirense 

siqueirense e o sentimento de 
o Munícipe e Vereador da atual legislatura 

Luto Oficial no Município de Siqueira Campos, por 03 (três) dias contados de 
Edson José Nogueira, atual Vereador 

Municipal de Siqueira Campos – Paraná. 

02 de julho de 2021. 


